



Pytania i wyjaśnienia do SWZ na „ Sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek dla PPZOL w Brzesku” znak: DR.271.4.2025

Brzesko, 8.05.2025

Pakiet 1, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 10-12

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ponowne rozpatrzenie decyzji o dodaniu do pakietu przetargowego pozycji 10-12, która jest dostępna tylko dla jednej firmy konkurencyjnej. Naszym zdaniem, wprowadzenie tych pozycji w aktualnym kształcie znacząco ogranicza możliwość uczestnictwa innych potencjalnych wykonawców w postępowaniu, co może prowadzić do naruszenia zasad równości i uczciwej konkurencji, a także skutkować nierównymi szansami dla wszystkich zainteresowanych stron.

Zgodnie z art. 165 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zamawiający ma obowiązek zapewnienia równego traktowania wykonawców oraz zakazu dyskryminacji i faworyzowania jakiegokolwiek wykonawcy, co w naszej opinii nie zostało spełnione w przypadku dodania wspomnianej pozycji do pakietu.

W związku z powyższym, prosimy o ponowne rozważenie tej kwestii, a także wprowadzenie ewentualnych zmian, które umożliwią szerszemu kręgowi wykonawców udział w postępowaniu przetargowym, zapewniając tym samym zachowanie zasad równości i konkurencyjności.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkty równoważne do opisanych w formularzu kosztorysu cenowego.

DYREKTOR
Powiatowego Publicznego Zakładu
Opiekuńczo-Leczniczego w Brzesku
im. św. Jana Pawła II

Krzysztof Gac